Jupiter in aquario septentrionalis tenebras aeris et multitudinē pluuiarū. meridionalis multitudinē tonitruorū et fulgurū. Jupiter in piscibus septentrionalis significat multitudinē aquarū fluminū et fontium. meridionalis multitudinē pluuiarū et paucitatē tonitruorū et fulminū.

¶ Mars in ariete septentrionalis signat calozē aeris et paucitatē pluuiarū. meridionalis grauitatē tonitruorū et fulminū. Mars in tauro septentrionalis multitudinē pluuiarū et bonitatē herbarū. meridionalis multitudinē tonitruorū septentrionalium. Mars in geminis septentrionalis multitudinē pluuiarū. meridionalis paucitatē aquarū fontium et fluminū. Mars in cancro septentrionalis paucitatē aquarū fontium et multitudinē frigiditatis in tpe suo. meridionalis flatū ventoz. Mars in leone septentrionalis paucitatē aquarū: directus flatū ventozū occidentaliū.

Mars in virgine

Mars in libra septentrionalis multitudinē tonitruorū et fulminū. Mars in scorpione septentrionalis paucitatē aquarū. meridionalis multitudinem aquarū fontium. Mars in sagittario septentrionalis bonitatē et pulchritudinē. Mars in capricorno septentrionalis multā niuē cū frigore nimio. meridionalis calozē. Mars in aquario septentrionalis multitudinē frigoris et niuis. meridionalis grauitatē calozis specialiter retrogradus. Mars in piscibus septentrionalis significat bonitatē cōplexionis aeris. meridionalis

Itē si saturnus hora reuolutionis etc. hoc extrahit ab Albumazare in floribus suis caplo tractatus in partibus latitudinis etc. et in duobus sequentibus capitulis. dicit etiā in fine illorum capitulorum quod de inferioribus non facit mentionē quia suos effectus non est ita expressus sicut de tribus superioribus. Capitulum decimū.

**I**tem in reuolutione anni si plures planete fuerint cōiuncti in signis aëticis signat multitudinē pluuiarū. In igneis supfluitatē calozis siccitatē et terre sterilitatē. In aëreis multitudinem ventoz. In terreis gelu atque niues. Similiter in quærtis anni cū fuerit in signis frigidis signat grauitatem frigoris. ¶ Itē cū mars fuerit omnis quærtæ estiuæ et fuerit in aliquo domozū mercurij signat multitudines pestilentiarū. Et scito quod grauitas siccitatis et terre sterilitas et penurie añone non fit nisi ex cōiunctione planetarū in signis igneis etc. Itē in reuolutione anni etc. hoc mesabalach in. 4. ca. ¶ Itē in reuolutione anni si saturnus fuerit in signo terreo et non fuerit planeta beniuolus aspiciēs ipsum et fuerit luna in aspectu quærtæ uel opposito cū ipso tūc signat sup terremotū magnuz in quolibet loco in cuius signo fuerit saturnus aut in aliquo angulozū signi terre. Itē in reuolutione etc. hoc Abraham secūdo capitulo. ¶ Item in reuolutione anni si mars fuerit in signis calidis addet caliditatem: saturnus autē minuet: s; quæ